[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2023 № 418
с. Нюксеница
О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 26.06.2023 № 332 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Нюксенского муниципального округа»
В связи с изменением состава межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Нюксенского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 26.06.2023 № 332 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории Нюксенского муниципального округа», заменив в приложении 2 к постановлению следующие строки:

· строку «начальник ОМВД России по Нюксенскому району – Стахеев В.А. (по согласованию)» заменить на строку «ВрИО начальника ОМВД России по Нюксенскому району – Андреев Д.В. (по согласованию)».
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев

[image: image2.png]